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Ålandsbanken vinner prestigefullt fondavtal för Premiepensionens Fondtorg

Ålandsbanken Fondbolag Ab har tilldelats fondavtal för vår placeringsfond Ålandsbanken Norden Aktie
på Premiepensionens Fondtorg. Detta beslut har fattats av Fondtorgsnämnden som en del av deras
upphandling av aktivt förvaltade nordiska aktiefonder med inriktning mot stora och medelstora bolag.

Totalt har fyra fondförvaltare tilldelats avtal för fyra fonder, varav tre fonder redan fanns på
Fondtorget och en är ny. Ålandsbanken Norden Aktie har varit tillgänglig hos pensionsmyndigheten
sedan tidigare.

Tilldelningsbeslutet innebär att 8,8 miljarder kronor av premiepensionsspararnas medel ska fördelas
till dessa fonder. För pensionsspararna innebär detta att samtliga fonder inom kategorin har
genomgått en omfattande utvärdering och håller hög kvalitet.

“Vi ser att vårt goda förvaltningsresultat bidragit till att vi fortsätter att vara en av de utvalda
fonderna även framöver hos Pensionsmyndigheten. Detta är ett bevis på vår höga kvalitet och att vår
förvaltning når upp till de krav som Fondtorgsnämnden ställer på förvaltningen av pensionsmedel.”
säger Carola Nilsson, VD på Ålandsbanken Fondbolag.

”Vi är särskilt glada över att vår Nordenfond får högsta betyg vad gäller den avkastning vi har
åstadkommit historiskt, och ser fram emot att fortsätta skapa mervärde för svenska pensionstagare
under de kommande åren.” säger Lars Söderfjell, ansvarig förvaltare på Ålandsbanken Fondbolag.

Fondtorgsnämnden betonar att fonderna som upphandlas ska vara lämpliga, kontrollerbara, hållbara,
kostnadseffektiva och av hög kvalitet. Dessutom ska utbudet på Fondtorget innebära valfrihet för
pensionsspararna.

Kanslichef Erik Fransson lyfter i Fondtorgsnämndens pressmeddelande: “Att samtliga fonder inom
kategorin nu är kvalitetssäkrade innebär en tryggare valmiljö för spararna. Oavsett vilken fond man
väljer så kan man vara trygg i att det är en fond med hög kvalitet i förvaltningen”.
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